
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 26:10 17 2343 1 0 30 17

Т2 1 2355 2 0 31 17

Т3 14 2348 2 6 2 1 32 17

8 2345 1 11:28 12:35 3 1 32 18

Досу. 2 3 2354 2 18:25 4 1 33 18

Реал. 2 7 2341 7 5 1 34 18

6 2350 3 5 2 34 19

2 2351 1 6 2 34 20

13 2356 1 6 3 35 20

11 2347 7 7 3 36 20

10 194 9 20:16 7 4 36 21

9 203 8 8 4 36 22

8 5 36 23

9 5 37 23

9 6 37 24

10 6 38 24

А 2357 11 6 39 24

Б 11 7 39 25

Ц 12 7 39 26

Д 13 7 39 27

7 Мин 2 54 14 7 40 27

М Игр 10 13 14 8 41 27

Вре. 15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 9:19 1 2367 16 9

Т2 46:33 12 2379 17 9

Т3 2 2369 18 9

3 2370 4 19 9

Досу. / 4 2377 19 10

Реал. / 6 2371 4 18:44 20 10

10 2368 9 20 11

11 2372 21 11

14 2375 22 11

15 2373 1 23 11

18 2366 23 12

20 2365 1 23 13

24 2363 8 6 24 13

88 2361 1:45 53:44 25 13

26 13

26 14

А 2381 27 14

Б 2382 27 15

Ц 28 15

Д 29 15

7 Мин 30 15

М Игр 30 16

ЧАВДАРОВ ВАСИЛ

Играч бр.

Судија А

ЃОРГИЕВСКИ ДАМЈАН

Вид на натпревар : прва ракометна лига I коло

41

СТОЈОВ КРИСТИЈАН

ЕКИПА Б Боја на дрес

Забелешка
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7 M

КАЈТАЗОВ ЗОРАН

ДОНЕВСКИ ДИМЕ

КРАЈЧЕВ АЛЕКСАНДАР

МИТРЕВСКИ ИВАН

АЛАРОВ МИХАИЛ

ЏОНОВ ИВАН

УЗУНЧЕВ ТОДОР

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЦВЕТАНОВСКИ НИКОЛА

ТРАЈКОВСКИ ТОНИ
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Мерач на време

Динов Игор

Семенпеев Митко

Димитров Лазо

ДИМИТРИЕВСКИ КИРО

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

МИТЕВА СОЛУНКА

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

МИТЕВСКИ ДРАГИ

АМПОВ ДЕНИС

ВЕГОВ ДИМИТАР

СЛАВЕВСКИ БОДАН

ЦРВЕНА

СТОЈАНОВ ПАВЕЛ

СПАСОВСКИ НИКОЛА

ЈАНЕВ ЏОКО

Голови

МИЛОСОВ МАРИО

Полувреме

19 10

Краен Резултат

41

ГЕВГЕЛИЈА

Гевгелија

Гледачи

Капацитет на сала 1000

27

Движење Рез.

50

СИНА

Голови

Пробиштип

Натпревар

7 M

ПАРТИЗАН

РУДАР

Место:
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

КАМЧЕВ ГОРАН

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

КОСТАДИНОВ ЃОРГЕ

БОГДАНЦИ

Богданци

Богданци

Гевгелија

ПАНОВСКИ РОБЕРТ

Контролор

Судија Б

ВЕЛЕС

ВЕЛЕС

РИСТЕВСКИ ДАНИЕЛ

МАРЕНЧЕВ КОСТАДИН

САНЕСКИ ФИЛИП

МЛАДЕНОВСКИ МАРИО

27

24.09.2017 Сала: 26 АПРИЛ18:00

АТАНАСОВ ДЕЈВИД

КОСТАДИНОВ ДАРКО

ПАНОВ ИВАН

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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НЕ


